
 

 

 

 

 

Nr :37/22 

Data:13.04.2022                                                                     

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Municipal de Copii nr.1( mun.Chişinău, str.S.Lazo nr.7) 

 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr: ocds-b3wdp1-

MD-1649415708106  din 18.04.2022 pentru achiziționarea reactivi și consumabile pentru 

laboratorul Bacteriologic pentru anul 2022 

 

Declarație pe propria raspundere  

 

Prin prezenta, confirmam: 

Prezentarea mostrelor intermen de 2 zile calendaristice de la solicitare 

  

  

  

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152569
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649415708106
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649415708106
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

Nr :38/22 

Data:13.04.2022                                                                     

 

Către: IMSP Spitalul Clinic Municipal de Copii nr.1( mun.Chişinău, str.S.Lazo nr.7) 

 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr: ocds-b3wdp1-

MD-1649415708106  din 18.04.2022 pentru achiziționarea reactivi și consumabile pentru 

laboratorul Bacteriologic pentru anul 2022 

 

Declarație pe propria raspundere  

 

Prin prezenta, confirmam: 

TTeerrmmeennuull  ddee  vvaallaabbiilliittaattee  rreessttaannttllaa  mmoommeennttuull  lliivvrraarriiii  vvaa  ccoonnssttiittuuii  nnuu  mmaaii  ppuuttiinn  ddee  1122  lluunnii  

ddee  llaa  ddaattaa  pprroodduucceerriiii..  

  

  

  
Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600152569
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649415708106
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649415708106
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-04-14T11:52:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




